
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

УЖУРСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.03.2023                                     с. Локшино                                       № 9 – П 
 

 

Об актуализации схем водоснабжения  

и водоотведения Локшинского  

сельсовета  на 2023 -2034 год 
 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным 

законом от 07.12.2001 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

пунктом 8 правил разработки и утверждения схем водоснабжения и 

водоотведения, утвержденных постановлением Правительства РФ от 

05.09.2013 № 782, уставом МО «Локшинский сельсовет», с  целью развития 

централизованного водоснабжения и водоотведения, надлежащего и 

бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на 

территории Локшинского сельсовета, Ужурского района Красноярского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Актуализировать Схему водоснабжения и водоотведения  Локшинского 

сельсовета, утвержденную постановлением  администрации Локшинского 

сельсовета от 18.12.2014  года № 88-П «Об утверждении схем водоснабжения 

и водоотведения Локшинского сельсовета»   с 2023 по 2034 год  в 

действующей редакции. 

2. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения д. Баит, с. Ашпан и д. 

Красное озеро Ужурского района Красноярского края до 2034 года. 

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.  
 

 

 

Глава Локшинского сельсовета                                       Т.А. Васютина 

 

 

 


